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Pikëzimi ekipor për meshkuj – Kupa e Shqipërisë 

Disiplina 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Teuta Dinamo Mj. Sp. Dr. 

100 m 20 13,5 3,5 - 9 1 

110 m/p 10 - - - - - 

200 m 40 1 - - 9 - 

400 m - - - - - 8 

400 m/p 17 10 - - - - 

800 m - 9 10   - - 

1.500 m - - - 10 - - 

3.000 m - 8 - - - - 

5.000 m - - - - - - 

4 × 100 m - - - - - - 

4 × 400 m - - - - - - 

Shtytje gjyleje (7,26 kg) - - - 19 - - 

Hedhje shtize (800 g) 10 - - - - - 

Çekiç (7,26kg) - - - - - - 

Kërcim së larti - - - - - - 

Kërcim së gjati 13 10 - 17 - 5 

Flakje disku (2 kg) - - - 10 - - 

Kërcim 3-hapësh 19 - - - - - 

              

Shuma 131 51,5 13,5 56 18 14 

Vendi 1 3 - 2 - - 
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       Pikëzimi ekipor për femra – Kupa e Shqipërisë 

Disiplina 
Klubi sportiv / Shoqata 

Tirana Mj. Sp. Dr. Skënderbeu Teuta Vllaznia Dinamo 

100 m 9 - 31 - - - 

100 m/p 8 - - - - - 

200 m 19 - 15 - - - 

400 m - - - - - - 

400 m/p - - - - - - 

800 m - - - - - - 

1.500 m - - - - - - 

3.000 m 10 - - - - - 

4 × 100 m - - 15 - - - 

4 × 400 m - - - - - - 

Shtytje gjyleje (4 kg) - - - - - - 

Hedhje shtize (600 g) - - - - - - 

Kërcim së larti - - - - - - 

Kërcim së gjati - 8 - - - - 

Flakje disku (1 kg) - - - - - - 

Kërcim 3-hapësh - 8 - - - - 

              

Shuma 46 16 61 - - - 

Vendi 2 3 1 - - - 

 

 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Admir Bregu 1981 Tirana 376 10''65 1 8 + 2 

2 Gjergji Shtëpani 1985 Dinamo 391 10''94 2 7 + 2 

3 Mario Shestani   Vllaznia 549 11''09 3 6 + 2 

4 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 421 11''12 4 5 + 2 

5 Hermes Sinja 1993 Vllaznia 401 11''14 5 4 + 2 

6 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 372 11''34 6 1,5 + 2 

7 Antonio Deda 1991 Tirana 358 11''34 6 1,5 + 2 

8 Fatjon Ismaili   Elbasani 327 11''54 7 2 + 2 

9 Stivi Draçini   Vllaznia 502 11''64 8 1 

10 Julsian Gega 1993 Skënderbeu 374 -     

11 Petro Andon 1997 Skënderbeu 385 12''15     

12 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Durrës 394 -     

13 Mateo Sadikaj 1995 Mj. Sp. Durrës 302 11''67     
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14 Adnand Bufi 1996 Mj. Sp. Durrës 303 12''71     

15 Gledjan Dervishi 1990 Teuta 405 -     

16 Klei Demiri 1998 Dinamo 371 12''84     

17 Egi Demiraj 1995 Tirana 386 12''31     

18 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 334 12''15     

19 Marlin Markolaj 1993 Dinamo 2010 255 -     

20 Adrian Sula 1992 Dinamo 2010 256 -     

21 Mario Dauti 1993 Dinamo 2010 257 -     

22 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 434 -     

23 Arlind Anadolli   Vllaznia 503 12''20     

24 Elton Tula 1995 Vllaznia 512 -     

25 Kledis Halluni 1996 Vllaznia 442 -     

    
 

           

    
 

   110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 411 15''49 1 8 + 2 

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 431 16''74 2 7 + 2 

3 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 384 17''89 3 3 + 2 

4 Rei Toska 1989 Teuta 391 -     

5 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 381 -     

6 Elton Kodra 1981 Tirana 377 -     

7 Elton Bitincka 1983 Vllaznia 579 -     

8 Elidon Marinaj 1994 Vllaznia 570 -     

    
 

   

    
 

   200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 412 22''31 1 8 + 2 

2 Gjergji Shtëpani 1985 Dinamo 391 22''32 2 7 + 2 

3 Mario Shestani   Vllaznia 549 22''62 3 6 + 2 

4 Barjam Muça 1996 Vllaznia 411 22''79 4 5 + 2 

5 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 401 23''22 5 4 + 2 

6 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 432 23''27 6 3 + 2 

7 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 434 23''39 7 2 + 2 

8 Daniel Limani 1995 Tirana 366 23''56 8 1 

9 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 372 -     

10 Julsian Gega 1993 Skënderbeu 374 -     

11 Petro Andon 1997 Skënderbeu 385 -     

12 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 381 28''15     
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13 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 321 -     

14 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 334 24''68     

15 Xhon Uka 1997 Dinamo 2010 258 -     

16 Ermal Hima 1992 Dinamo 2010 259 24''33     

17 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 421 -     

18 Arlind Anadolli   Vllaznia 503 24''62     

    
 

           

        

    
 

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Durrës 325 53''14 1 8 + 2 

2 Ani Suparaku 1991 Elbasani 328 53''82 2 7 + 2 

3 Devi Merko Hasanaj 1994 Partizani 398 57''02 3 6 + 2 

4 Admir Cani 1994 Mj. Sp. Durrës 304 55''80 4 5 + 2 

5 Fatjon Behari 1994 Mj. Sp. Durrës 305 1'01''58 5 4 + 2 

6 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 383 -     

7 Albert Marashi 1981 Vllaznia 577 -     

8 Elvedin Meti 1992 Vllaznia 412 -     

9 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 422 -     

    
 

   

    
 

   400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Elton Kodra 1981 Tirana 377 56''56 1 8 + 2 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 424 57''86 2 7 + 2 

3 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 422 58''76 3 6 + 2 

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 383 1'02''89 4 5 + 2 

5 Skerdiljano Shabanaj 1995 Flamurtari 401 1'12''95 5 4 + 2 

6 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 301 1'16''14 6 3 + 2 

7 Edison Haxhaj 1988 Flamurtari 402 la garën     

8 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 321 -     

    
 

   

    
 

   800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Eraldo Qerama 1991 Skënderbeu 365 1'52''07 1 8 + 2 

2 Nimet Gashi 1990 Tirana 387 1'53''22 2 7 + 2 

3 Pjetër Ndoi 1990 Teuta 331 -     

4 Mariglen Faslli 1994 Tirana 367 -     
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5 Bledar Mesi 1983 Vllaznia 403 -     

    
 

   

    
 

   1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Pjetër Ndoi 1990 Teuta 331 4'02''11 1 8 + 2 

2 Mariglen Faslli 1994 Tirana 367 4'52''47 2 7 + 2 

3 Joel Sefgjini 1997 Tirana 368 5'15''79 3 6 + 2 

4 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 402 -     

    
 

           

        

        

        

    
 

   3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Genc Lugja 1971 Tirana 378 9'01''31 1 8 + 2 

2 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sp. Durrës 324 9'54''16 2 7 + 2 

3 Sali Hila 1994 Mj. Sp. Durrës 332 10'42''97 3 6 + 2 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 550 14,60 1 8 + 2 

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 431 13,78 2 7 + 2 

3 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Durrës 395 12,68 3 6 + 2 

4 Fatlum Shabani 1996 Vllaznia 569 nuk u paraqit     

5 Gledi Gojashi 1982 Vllaznia 559 nuk u paraqit     

6 Klindi Tula   Vllaznia 582 nuk u paraqit     

7 Ermal Tivari 1983 Vllaznia 414 nuk u paraqit     

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Admir Bregu 1981 Tirana 376 7,16 1 8 + 2 

2 Rei Toska 1989 Teuta 291 7,05 2 7 + 2 

3 Gledjan Dervishi 1990 Teuta 405 6,35 3 6 + 2 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 442 6,34 4 5 + 2 

5 Elton Tula 1995 Vllaznia 512 6,31 5 4 + 2 

6 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Durrës 394 6,13 6 3 + 2 
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7 Isnando Domi 1995 Mj. Sp. Durrës 393 5,50 7 2 + 2 

8 Armando Qehajaj 1996 Partizani 397 5,17 8 1 

9 Bledi Gojashi 1982 Vllaznia 559 nuk u paraqit     

10 Izmri Smajlaj   Vllaznia 550 nuk u paraqit     

11 Klinti Tula   Vllaznia 582 5,16     

12 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 583 4,92     

13 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Durrës 395 nuk u paraqit     

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Adrian Suli 1992 Dinamo 2010 256 1,70 1 8 + 2 

2 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 384 1,50 2 7 + 2 

3 Marlin Markolaj 1993 Dinamo 2010 255 1,50 3 6 + 2 

4 Mario Dauti 1993 Dinamo 2010 257 nuk u paraqit     

5 Xhon Uka 1997 Dinamo 2010 258 nuk u paraqit     

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Besmir pepaj 1986 Vllaznia 560 56,71 1 8 + 2 

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 373 46,91 2 7 + 2 

3 Markeljan Frashëri 1993 Skënderbeu 375 39,01 3 6 + 2 

4 Fatos Balla 1994 Mj. Sp. Durrës 333 35,42 4 5 + 2 

5 Kristian Paplekaj 1995 Mj. Sp. Durrës 345 35,22 5 4 + 2 

6 Enea Balashi 1994 Mj. Sp. Durrës 334 -     

7 Marinel Suli 1995 Mj. Sp. Durrës 352 -     

8 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 311 -     

    
 

   

    
 

   Flakje disku – 2 kg (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 354 42,75 1 8 + 2 

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 355 36,58 2 7 + 2 

3 Sadik Bajrami 1982 Teuta 443 34,50 3 6 + 2 

4 Markeljan Frashëri 1993 Skënderbeu 375 31,85 4 5 + 2 

5 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 373 30,48 5 4 + 2 

6 Dionis Cepa 1994 Skënderbeu 382 26,12 6 3 + 2 

7 Ermal Gadima 1996 Mj. Sp. Durrës 335 23,70 7 2 + 2 
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Shtytje gjyleje – 7,26 kg (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 354 17,86 1 8 + 2 

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 355 14,46 2 7 + 2 

3 Imir Kasemi   Vllaznia 452 11,16 3 6 + 2 

4 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 361 9,14 4 5 + 2 

5 Donald Xhafa 1995 Mj. Sp. Durrës 353 nuk u paraqit     

    
 

   

    
 

   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 234 12''45 1 8 + 2 

2 Arta Sadria 1989 Tirana 338 12''58 2 7 + 2 

3 Ana Burda 1991 Skënderbeu 235 12''82 3 6 + 2 

4 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 239 13''02 4 5 + 2 

5 Iveta Ushini 1997 Skënderbeu 362 13''03 5 4 + 2 

6 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 248 13''89 6 3 + 2 

7 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 250 14''08 7 2 + 2 

8 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 264 14''09 8 1 

9 Eneida Gorena 1993 Skënderbeu 238 -     

10 Denia Dule 1995 Skënderbeu 244 -     

11 Stela Çela 1995 Skënderbeu 245 -     

12 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 246 14''39     

13 Elena Buda 1997 Skënderbeu 249 14''40     

14 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 363 14''44     

15 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Durrës 322 -     

    
 

   

    
 

   100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Silvana Quta 1991 Tirana 346 16''27 1 8 + 2 

2 Sindi Prifti 1998 Dinamo 580 -     

    
 

   

    
 

   200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Marina Ramadani 1994 Tirana 396 25''55 1 8 + 2 

2 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 347 25''85 2 7 + 2 

3 Stela Çela 1995 Skënderbeu 245 26''96 3 6 + 2 

4 Iveta Ushini 1997 Skënderbeu 362 27''77 4 5 + 2 

5 Marie Adili 1993 Skënderbeu 240 29''64 5 4 + 2 
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6 Enea Saliasi 1994 Tirana 348 29''99 6 3 + 2 

7 Theodora Ropi 1997 Skënderbeu 247 30''55 7 2 + 2 

8 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 250 30''86 8 1 

9 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 234 -     

10 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 236 -     

11 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 238 -     

12 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 263 -     

13 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 264 -     

14 Suela Peca 1994 Mj. Sp. Durrës 314 -     

15 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Durrës 322 30''90     

    
 

   

    
 

   400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ueda Gorenca 1993 Tirana 356 1'04''64 1 8 + 2 

2 Ledjana Sinani 1994 Elbasani 336 1'10''74 2 7 + 2 

3 Suela Peca 1994 Mj. Sp. Durrës 314 1'14''11 3 6 + 2 

4 Theodora Ropi 1997 Skënderbeu 247 -     

5 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Durrës 315 -     

    
 

   

    
 

   400 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 236 1'12''78 1 8 + 2 

2 Marie Adili 1993 Skënderbeu 240 1'14''07 2 7 + 2 

    
 

   

    
 

   800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Durrës 315 2'55''00 1 8 + 2 

2 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sp. Durrës 312 -     

    
 

   

    
 

   1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sp. Durrës 312 6'00''84 1 8 + 2 

    
 

   

    
 

   3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 388 9'18''37 1 8 + 2 
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2 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp. Durrës 313 -     

    
 

   

    
 

   Stafetë 4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 239 

55''53 1 8 
2 Marie Adili 1993 Skënderbeu 240 

3 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 244 

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 245 

5 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 234 

53''84 2 7 
6 Ana Burda 1991 Skënderbeu 235 

7 Panorea Goreni 1993 Skënderbeu 236 

8 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 238 

9 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 246 

  

    

10 Theodora Ropi 1997 Skënderbeu 247 

11 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 248 

12 Elena Buba 1997 Skënderbeu 249 

13 Maria Karafili 1997 Skënderbeu 250 

      

14 Iveta Ushini 1997 Skënderbeu 362 

15 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 263 

16 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 264 

17 Arta Sadria 1989 Tirana 338 

  

    

18 Silvana Quta 1991 Tirana 346 

19 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 347 

20 Marsela Dedndreu 1989 Tirana 357 

    
 

   

    
 

   Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Durrës 392 10,70 1 8 + 2 

    
 

   

    
 

   Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Durrës 392 5,00 1 8 + 2 

2 Elena Buba 1997 Skënderbeu 249 4,46 2 7 + 2 

3 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 248 4,44 3 6 + 2 

4 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 246 4,33 4 5 + 2 

5 Eda Çuli 1996 Partizani 254 4,32 5 4 + 2 

6 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 264 4,19 6 3 + 2 

7 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 244 -     
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8 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 263 -     

    
 

   

    
 

   Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 580 1,55 1 8 + 2 

    
 

   

    
 

   Hedhje shtize – 600 g (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Greta Batusha 1990 Teuta 404 36,81 1 8 + 2 

2 Koleta Prenga 1995 Mj. Sp. Durrës 323 25,83 2 7 + 2 

3 Selda Pepaj   Vllaznia 513 23,71 3 6 + 3 

    
 

   

    
 

   Shtytje gjyleje – 1 kg (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 403 9,70 1 8 + 2 

2 Medina Kelaj 1993 Mj. Sp. Durrës 342 8,35 2 7 + 2 

3 Elona Llapi 1993 Mj. Sp. Durrës 343 6,75 3 6 + 2 

4 Xhuljana Kalemi 1993 Mj. Sp. Durrës 344 nuk u paraqit     

 

 

 


